
TSKRP006X69N
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo
„Oprava komunikace Ohradní, úsek NN 360-Pod Vršovickou vodárnou, Praha 4“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/79 — fíj3 /ÍCl2, kOO/ H- 9( /%
číslo smlouvy zhotovitele: 081-16-02

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ 03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním

ředitelem
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva a
náměstkem generálního ředitele pro investiční výstavbu a
speciální stavby

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva a generální ředitel
Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby

- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního
Ing. Martina Mezenská, vedoucí oddělení přípravy a realizace

oprav

Ing. René Brodíková, technický dozor objednatele

2. Zhotovitel: DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. , zkráceně DIPRO, spol.
s r.o.

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4
IČ: 48592722
DIČ: CZ48592722
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vl. 18643
zastoupena: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti

IL

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník”) tento dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) ke
smlouvě o dílo 3/16/2400/79 ze dne 27.6.2016 ve znění dodatku 1 a 2, na stavbu: „Oprava
komunikace Ohradní, úsek NN 360-Pod Vršovickou vodárnou, Praha 4, č. akce 913“

(dále jen Smlouva).

1



2. Dodatek je uzavírán z důvodů nepředvídatelných okolností, které nastaly během přípravy
PD. Jedná se o skutečnosti, které znemožňují odsouhlasení konceptu DSJ, resp. podání
žádosti o SP (stavebního povolení),

V rámci projektové přípravy byl upraven rozsah akce zahrnující rozsáhlou sanaci podloží
hlavního a přidruženého dopravního prostoru dotčeného úseku Ohradní ulice, opravu
odvodnění a zapracování připomínek IPR Praha související s úpravou dispozičního
uspořádání uličního profilu.

Návrh DSP byl dne 9. 3. 2017 zhotovitelem podán na stavební odbor ÚMČ Praha 4

s žádostí o vyjádření k příslušné PD za účelem určení požadovaného stupně projektové
dokumentace (DUR nebo DSP). Toto vyjádření bylo pravidelně ze strany zhotovitele
urgováno. Ke dni podpisu tohoto dodatku však zhotovitel závazné stanovisko neobdržel.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Termín
provádění díla).

III.

Změna ěl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1, Dosavadní znění čl. V. Smlouvy se označuje jako odst. 1.

2. Čl. V. odst. 1 Smlouvy se text v části „Projednání DSJaDOSS“ mění takto:

Projednání DSJ s DOSS a správci IS a podání žádosti o SP - do 90 dní od obdržení
stanoviska stavebního odboru ÚMČ P4 k projektové dokumentaci

3. Ostatní ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy se nemění.

4. Do čl. V. Smlouvy se vkládá nový odstavec ě. 2, který zní:

2. Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření
či pro vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich
nedodržení se prodlužuje zhotoviteli termín pro dokončení dílčího či celkového
plnění o počet dní, o kolik byla překročena tato zákonná lhůta, pokud byl termín od
takového dodržení zákonné lhůty odvislý a pokud nebylo toto nedodržení
zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení termínu pak dochází přímo na
základě tohoto článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

IV,

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

2



podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatku

č. 1 a 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

V Praze dne dl C, ZůttyV Praze dne ; C- Zí) ......

Objednatel: Zhotovitel:

Technickálspráva komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva

a generální ředitel

DIPRO spol. s

Ing. Jan Zrž #
jednatel společnosti

DIPRO, spol, s r.o.

Modřanská 11/138/

140 00 PRAHA 4
i

Technická správa komunijk&dhl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva

a náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

3


